
UCHWAŁA  NR XXVI/238/04 

RADY MIEJSKIEJ  W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 wrze�nia 2004 R. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/206/04 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich zdnia 26 marca 2004 r. o uchwaleniu bud�etu gminy na 
2004 rok 

 

    Na podstawie art. 18 ust.2 .pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie Gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591- zmiana z 2002 r. 
Dz. U. Nr 203, poz. 200, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203), art. 4, ust 1 pkt 1h, pkt 2a, pkt. 4 i 12, art. 7 ust 1, pkt 4 
ustawy z dnia 13 listopada o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego 
(Dz. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 
65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, 
Nr 93 poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska w 
Strzelcach Opolskich uchwala co nast�puje : 
 
 
 

 § 1. Dokonuje si� zwi�kszenia ustalonych w § 2 uchwały –dochodów 
bud�etu gminy na 2004 r. o kwot� 90.928,96 zł. 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 1)  
 

§ 2. Dokonuje si� zmian z równoczesnym zwi�kszeniem ustalonych  
w § 3 uchwały – wydatków bud�etu gminy na 2004 r. o kwot� 52.000 zł. w tym 
wyodr�bnionych : 
- wydatków bie��cych       –  o kwot�  49.928,96 zł. 
- wydatków maj�tkowych -   o kwot�  41.000,00 zł. 
(zgodnie z zał�cznikiem Nr 2) 
 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegaj� zmianie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie w dniu podj�cia i podlega ogłoszeniu  

w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 



Zał�cznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/238/04  

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 29 wrze�nia 2004 
ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU Nr 1 

„ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW 

NA 2004 ROK” 

                                       w złotych 

   

DZIAŁ  �ródło 

     § 

                         N A Z W A         K W O T A 

   010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            38.928,96 

   2700 �rodki na dofinansowanie własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 

powiatów (zwi�zków powiatów) 

samorz�dów województw, pozyskane z 

innych �ródeł 

 

   750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA            48.000,00 

   2330 Dotacje celowe otrzymane od samorz�du 

województwa na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� 

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 

           48.000,00 

 

   921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

             4.000,00 

   2330 Dotacje celowe otrzymane od samorz�du 

województwa na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� 

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 

             4.000,00 

                                                       RAZEM            90.928,96 

 



Zał�cznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/238/04  

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 29 wrze�nia 2004 r. 

ZMIANY W ZAŁ�CZNIKU NR 2 

„ZESTAWIENIE   WYDATKÓW I ROZCHODÓW NA 2004 ROK” 

         w złotych 

w tym :  

 

DZIAŁ 

 

 

ROZD. 

  

 

T  R  E  �  	 

 

BUD�ET 

2004 

OGÓŁEM 

 

ZADANIA 

WŁASNE 

 

ZADANIA 

ZLECONE 

Zadania 

realizowane 

na 

podstawie 

porozumie� 

   010  ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

38.928,96 38.928,96   

  

01008 

Melioracje wodne 38.928,96 38.928,96   

   750  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

48.000,00 

48.000,00   

  

75023 

Urz�dy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

w tym: maj�tkowe 

 

 

48.000,00 

 

41.000,00 

 

48.000,00 

 

41.000,00 

  

    

921 

 KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

    

4.000,00 

 

 

 4.000,00 

  

  

92109 

Domy i o�rodki 

kultury, �wietlice 

   

4.000,00 

 4.000,00   

       RAZEM WYDATKI  

90.928,96 

98.929,96   

  w tym:     



                           WYDAKI 

BIE�ACE 

 

49.928,96 

49.928,96   

WYDATKI MAJ�TKOWE  

41.000,00 

41.000,00   

OGÓŁEM WYDATKI I ROZCHODY  

90.928,96 

90.928,96   

 


